Prefeitura Municipal de Santa Rosa

Secretaria Municipal De Desenvolvimento Social
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMUDICAS

Lei Municipal Nº 5.202 de 01/04/2015

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO ELEIÇÕES CONSELHO TUTELAR 2019

A Comissão Especial Eleitoral, encarregada de organizar o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,
instituída pela Resolução Nº 002/19 de 03/04/19, alterada pela Resolução Nº 006/19 de 11/09/19, de acordo com o estabelecido
no Edital de Chamamento Nº 003/19 e Lei Municipal Nº 5.502 de 01/04/15, torna público o resultado da votação dos Candidatos
o Conselheiro Tutelar,como segue:

               MÁRCIA REGINA RIGON COLLETO
              Presidente Comissão Especial Eleitoral